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WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
podstawowym pn.: Dostawa odziezy i obuwia roboczego oraz Srodki
ochrony indywidualnej w podziale na 4 czesci

Zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 oraz 6 w zwigzku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych — dalej Pzp, Zamawiajgcy,
4 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow:

Pytanie 1:
cze$¢ 3 - pozycja 33: Fartuch gumowy olejoodporny

Prosimy o zmiane zapisu zgodnosci fartucha z normg EN 533. Na rynku nie ma
takiego fartucha olejoodpornego i jednoczesnie ognioodpornego. Zapis zostat
zaczerpniety ze strony jednej z firm BHP, gdzie btednie byta podana taka
informacja.

Prosimy o wykreslenie normy EN 533, przy obecnym opisie produktu nikt nie
bedzie w stanie ztozy¢ poprawnej oferty, gdyz nie ma takiego produktu na rynku.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje
,Opisu Przedmiotu Zamoéwienia
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Pytanie 2 :

czesc 3 - pozycja 30: Buty filcowo-gumowe

Prosimy o zmiane zapiséw. Na rynku nie ma dostepnych gumofilcy, wedtug
opisu OPZ, z wktadka antyprzebiciows.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje
,Opisu Przedmiotu Zamowienia”, jednakze nie rezygnuje z wkiadki
antyprzebiciowej w podeszwie.

Pytanie 3:
cze$c 2 - poz. 7: Trzewiki robocze typu pétbut

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rozmiarow 39-47

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ poprzez
modyfikacje OPZ w zakresie czesci 3 poz. 7.

Pytanie 4:
czes$¢ 3 - poz. 11: Ubranie robocze drelichowe niepalne i olejoodporne

Prosimy o dopuszczenie bluzy z zapieciem na napy kryte plisg, dwie kieszenie
gorne zapinane na napy, rekawy z regulacjg na napy ubranie zgodne z normg
EN 1149-5, EN ISO 11612:2015. W zmodyfikowanym formularzu wykres$lony jest
zapis: MATERIAL ZAPEWNIAJACY NIEPALNOSC I
ANTYELEKTROSTATYCZNOSC. ZOSTAWIAJAC OPIS - 100% BAWELNA LUB
MIESZANKA ITD..... SPELNIAJACE NORMY NIEPALNOSCI |
ANTYELEKTROSTYCZNOSCI POPARTE ODPOWIEDNIMI CERTYFIKATAMI
CE. Prosimy o zajecie jednoznacznego stanowiska.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje
,Opisu Przedmiotu Zamowienia” i formularza cenowego dla czesci 3,

jednoczesnie nie wyraza zgody na ubrania robocze olejoodporne z zapieciem na
napy kryte plisa.

Pytanie 5.
czes¢ 1 - poz. 1: Koszulka ratownika medycznego:

Zamawiajgcy w OPZ wymaga aby koszulka wykonana byta ze 100% bawetny z
nadrukiem na lewej piersi oraz rekawach. Czy Zamawiajgcy wymaga aby byta to
koszulka z materiatu FLUO w kolorze czerwonym zgodna z rozporzgdzenie
Ministra Zdrowia, czy ma to by¢ zwykly t- shirt z materiatu 100% bawetna w
kolorze czerwonym z nadrukiem Ratownictwo Medyczne?
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Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje
OPZ zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dn. 03.01.2023 r. w sprawie
oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan
w zakresie umundurowania.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy, 4 Wojskowy Oddziat Gospodarczy,
przediuza termin sktadania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin zwigzania

oferta:

Jest:

Termin sktadania ofert: 28.04.2025 r. godz. 08:30
Termin otwarcia ofert: 28.04.2025 r. godz. 09:00
Termin zwigzania ofertg: 27.05.2025 r.

Po zmianie:

Termin sktadania ofert: 06.05.2025 r. godz. 08:30
Termin otwarcia ofert: 06.05.2025 r. godz. 09:00
Termin zwigzania ofertg: 04.06.2025 r.

Z wyrazami szacunku

Dominika KIDZIAK
tel.: 261-111-378
d.kidziak@ron.mil.pl

tel. 261-111-227 ul. Gen. Wiadystawa Andersa 47
4wog.kancelaria@ron.mil.pl 44-121 Gliwice
www.4wog.wp.mil.pl
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